РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0.

	от   19 марта   2025 года № 821
с. Кетово

О принятии  граждан  на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Курганской области от 07.09.2005г. № 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, учитывая  решение  жилищной комиссии Администрации Кетовского муниципального округа по рассмотрению заявлений о принятии граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, Администрация Кетовского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Многодетную семью Стос Светланы Александровны 10.07.1985г.р. и членов ее семьи  Стос Евгения Александровича 12.02.1986 г.р., Стариковского Романа Олеговича 01.06.2005 г.р., Стариковского Илью Олеговича 28.11.2008 г.р., Стос Софью Евгеньевну 29.10.2013 г.р., Стос Александра Евгеньевича 06.07.2016 г.р., Стос Алексея Евгеньевича 18.10.2017г.р.,  проживающих по адресу: с. Сычево, ул. Пролетарская, д. 23 принять на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, на основании пункта 2 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Кетовского муниципального округа по развитию территорий, организации ЖКХ и капитальному строительству.

Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области									 О.Н. Язовских

Исп. Безводинских Зинаида Михайловна
(835231) 2 35 27